
从中国到加拿大的廉价海运代理门到门海运代理费率

为什么选择我们？ ►



 



我们的业务范围►
 

我们的服务
1. 海运出口
 

2. 空运出口
 

3. 国际快递
 

4. 预订仓库
 

5. 拖车业务
 

6. 报关
 

7. 证书
 

8. 进口业务
 

 

 

 

 
包装细节
容器的内部尺寸
20GP 5.69mx2.13mx2.18m 可装载24-26CBM
40GP 11.8mx2.13mx2.18m 可装载54CBM
40总部 11.8mx2.13mx2.72m 可装载68CBM
45HQ 13.58mx2.34mx2.71m 可装载86CBM

 

在询价之前，提供您的货物详细信息如下将不胜感激。 ►
您的货物详情
1. 商品名称
 

 

2. 商品详情  
3. 商品总毛重
 

 

4. 商品总量
 

 

5. 供应商地点
 

 

6. 邮寄地址
 

 

7. 货物准备时间
 

 

 

公司简介 ►
 

舜宇物流 (深圳)有限公司——成立于1998年，中国国际货运代理。我们提供海运、陆运、空运、清关、报检拖车、CO、F/A、熏蒸、保险等相关一站式服务。
20年专注服务经验，比货主更呵护货物，一线现场监控，全节点实时跟踪反馈。

http://www.philippines-shipping.com/


我们可以根据每个案例提供最佳的运输解决方案，并精通菲律宾、美国、欧洲、澳大利亚等地的清关，提前1-2天清关。

 


